АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 13 сентября 2016 года № 200/1

О внесении изменений в постановление администрации МО Колчановское сельское
поселение от 30.06.2016 года № 139 «О мерах по содействию избирательным комиссиям

в организации подготовки и проведения выборов на территории муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года»

     В соответствии с  Федеральным законом от  12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме
граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от  06.10.2003 года  №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры
№ 07-18-2016 от 12.09.2016 года, администрация постановляет:
         1. Внести  в постановление администрации МО Колчановское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области от
30.06.2016  года  № 139  «О мерах  по  содействию  избирательным  комиссиям  в
организации подготовки и проведения выборов на территории муниципального
образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  в  единый  день  голосования  18  сентября  2016
года» следующие изменения:
          1.1.  Пункт 12,  пункт 13 и пункт 17 Приложения 3  постановления
администрации  МО  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области от  30.06.2016  года  № 139  «О
мерах  по  содействию  избирательным  комиссиям  в  организации  подготовки  и
проведения выборов на территории муниципального образования Колчановское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
в единый день голосования 18 сентября 2016 года», исключить.
        2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Колчановского сельского поселения www.колчаново.рф.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Ю.Л. Бойцова

Ульяшова И.А.
 39-399